
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 1.punkts) 

Talsos  

 

21.02.2024.                       Nr. 30 

 

Par Talsu novada pašvaldības rīcības plāna apstiprināšanu  

  

Lai mazinātu Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) izdevumus un izstrādātu 

sabalansētu 2024. gada budžetu, saskaņā ar Finanšu ministrijas noteikto, nepieciešams izstrādāt 

rīcības plānu, kurā noteikti pasākumi, koordinētas darbības un uzdevumi rīcības plāna 

īstenošanai, nodrošinot rīcības plāna sasaisti ar Pašvaldības finanšu resursu plānošanu.  

Rīcības plāns iekļauj prioritāro jomu un problēmu definēšanu, veicamās darbības, to 

izpildes termiņus un atbildīgās iestādes vai struktūrvienības. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Apvienotās 

komitejas 2024.gada 15.februāra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Apstiprināt Talsu novada pašvaldības rīcības plānu (pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  A. Āboliņš 

 
 

Lēmumu nosūtīt:  

1) visām Talsu novada pašvaldības iestādēm, to vadītājiem; 

2) visiem Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes nodaļu vadītājiem; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Finanšu ministrijai. 

 

 


